
Ecurie des Lions

39ème course de côte automobile de Châtel-St-Denis

Championnat Suisse de la Montagne

REG

ASS visa : 19-029/NI+

Long. / Length : 2580 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   REG L2   + 3500 cm³
1 300 GRUYERE RACING TEAM Cédric BERNARD, Bex Subaru Wrx STI, 4177 cm³  1:13.760  1:13.877  1:13.597 2:27.357  CHE

Catégorie / Category :   REG L4   1601 -> 2000 cm³
1 305 M. DUCOMMUN Mickaël DUCOMMUN, Les Ponts de Martel Renault Clio 2.0 RS, 1998 cm³  1:20.652  1:20.869  1:21.486 2:41.521  CHE

Catégorie / Category :   REG N/ISN   0 -> 1600 cm³
1 310 V. NICOLET Valentin NICOLET, Saicourt Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  1:25.516  1:25.648  1:26.147 2:51.164  CHE

2 311 Ecurie du Nord Johann RIEBEN, Domdidier Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  1:26.326  1:26.356  1:25.818 2:52.144  CHE

3 313 C. ROCHAIX Cedric ROCHAIX, Cheserex Citroën Saxo, 1597 cm³  1:30.311  1:29.172  DNS   2:59.483  CHE

4 312 Racing Fan's Raphael MINGARD, Müntschemier Citroen Saxo vts, 1587 cm³  1:49.519  1:46.101  1:47.983 3:34.084  CHE

Catégorie / Category :   REG N/ISN   1601 -> 2000 cm³
1 315 Friends Racing Damien COLIN, Denezy Peugeot 206rc, 1997 cm³  1:33.397  1:32.227  1:31.746 3:03.973  CHE

Catégorie / Category :   REG A/ISA   0 -> 2000 cm³
1 320 F. LÜTHI Frank LÜTHI, Saignelégier Peugeot 206 XS, 1587 cm³  1:20.925  1:20.877  1:21.037 2:41.802  CHE

2 321 Bruno dos Santos Bruno DOS SANTOS, Versoix Renault Clio RS 16 v, 1998 cm³  1:24.443  1:22.595  1:23.070 2:45.665  CHE

Catégorie / Category :   REG IS   0 -> 2000 cm³
1 330 Écurie du Nord Alain BOMBARDIER, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³  1:15.723  1:15.299  1:15.233 2:30.532  CHE

2 327 Écurie performance Vincent DELAY, Apples VW Golf gti 16v, 1989 cm³  1:15.268  1:15.440  1:15.901 2:30.708  CHE

3 332 F. VUILLEUMIER Frank VUILLEUMIER, Tramelan Renault Clio, 1998 cm³  1:17.728  1:17.455  1:16.845 2:34.300  CHE

4 325 G. MONNEY Gilles MONNEY, Massonnens Honda Integra type r, 1797 cm³  1:17.112  1:17.470  1:17.666 2:34.582  CHE

5 326 AMO Racing Team Olivier BOCHEZ, Dully Volkswagen Golf gti, 1987 cm³  1:18.231  1:17.966  1:17.620 2:35.586  CHE

6 328 M. MENEGHEL Michael MENEGHEL, Meyrin VW Golf II, 1995 cm³  1:19.236  1:18.478  1:18.717 2:37.195  CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

15/09/2019 - 16:51:08
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 6.106.471.103

Page 1/3

Weather informations provided by

Toute modification ou copie partielle interdite   /   Any modification or partial copy



Ecurie des Lions

39ème course de côte automobile de Châtel-St-Denis

Championnat Suisse de la Montagne

REG

ASS visa : 19-029/NI+

Long. / Length : 2580 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeNAT

7 329 Ralph Gerhäuser Ralph GERHÄUSER, Oetwil a.d. Limmat Opel Astra Gsi 16V, 1997 cm³  1:23.817  1:23.523  1:24.107 2:47.340  CHE

8 331 P. TINGUELY Pierre TINGUELY, Granges-Paccot Opel Kadett C, 1998 cm³  1:24.021  1:24.324  1:23.636 2:47.657  CHE

Catégorie / Category :   REG IS   + 2000 cm³
1 335 H. MESSERLI Hansueli MESSERLI, Helgisried Opel Kadett C GT/E, 2400 cm³  1:24.055  1:24.995  1:25.649 2:49.050  CHE

Catégorie / Category :   REG E1   0 -> 1600 cm³
1 340 Ecurie des Lions Dominique JORDAN, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³  1:18.207  1:18.111  1:18.792 2:36.318  CHE

2 342 Ecurie Sporting Arnaud BRÜLHART, Farvagny Honda Civic VTI, 1595 cm³  1:23.724  1:22.074  1:21.469 2:43.543  CHE

3 341 Daniel Droz Daniel DROZ, Aigle VW Golf Golf 17, 1588 cm³  1:25.315  1:24.254  1:25.087 2:49.341  CHE

Catégorie / Category :   REG E1   1601 -> 2000 cm³
1 350 Claudio Grispino Claudio GRISPINO, Steinen RENAULT 5 Williams, 2000 cm³  1:10.366  1:09.840  1:09.845 2:19.685  ITA

2 346 P. JAKOBER Patrick JAKOBER, Kerns VW Golf 19 16V, 1800 cm³  1:12.979  1:13.014  1:13.132 2:25.993  CHE

3 349 Tchagaunova Philippe Philippe TCHAGAUNOVA, Echichens Honda Civic Rikli, 2000 cm³  1:14.992  1:15.353  1:15.066 2:30.058  CHE

4 351 Ecurie performance Mike SCHWARZ, Cossonay Honda civic, 1998 cm³  1:15.362  1:14.799  1:15.309 2:30.108  CHE

5 348 Gonçalo Sobral Gomes Gonçalo SOBRAL GOMES, fully Renault clio 3, 1998 cm³  1:19.556  1:19.144  1:18.517 2:37.661  CHE

6 345 Teamtrajectoire Gilles NOTTER, Yverdon-les-Bains BMW 318i touring m42b18, 1795 cm³  1:28.162  1:29.064  1:29.610 2:57.226  CHE

Catégorie / Category :   REG E1   2001 -> 3000 cm³
1 356 All-In Racing Team Etienne BEYELER, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³  1:10.204  1:10.727  1:10.247 2:20.451  CHE

2 357 Squadra Corse Quadrifoglio Mattia STACCHI, Claro BMW M3, 2500 cm³  1:10.982  1:11.178  1:10.021 2:21.003  CHE

3 355 D. DURUSSEL Dylan DURUSSEL, Dompierre Peugeot 206, 2021 cm³  1:18.020  1:17.007  1:16.346 2:33.353  CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Ecurie des Lions

39ème course de côte automobile de Châtel-St-Denis

Championnat Suisse de la Montagne

REG

ASS visa : 19-029/NI+

Long. / Length : 2580 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   REG E2-SingleSeater   0 -> 1400 cm³
 - 360 All in Racing Team Nicolas VIVA, Chamblon GDS Motorsport GDS Spyder, 1199 cm³  DNP    DNP    DNP   -:--.---  CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

DC : C. Leuba : _______________ Jury : A. Dupraz : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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Ecurie des Lions

39ème course de côte automobile de Châtel-St-Denis

Championnat Suisse de la Montagne

Scratch REG

ASS visa : 19-029/NI+

Long. / Length : 2580 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeGrp NAT

1 350 Claudio Grispino GRISPINO Claudio, Steinen RENAULT 5 Williams, 2000 cm³  1:10.366  1:09.840  1:09.845 2:19.685R.E1   ITA

2 356 All-In Racing Team BEYELER Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³  1:10.204  1:10.727  1:10.247 2:20.451R.E1   CHE

3 357 Squadra Corse Quadrifoglio STACCHI Mattia, Claro BMW M3, 2500 cm³  1:10.982  1:11.178  1:10.021 2:21.003R.E1   CHE

4 346 P. JAKOBER JAKOBER Patrick, Kerns VW Golf 19 16V, 1800 cm³  1:12.979  1:13.014  1:13.132 2:25.993R.E1   CHE

5 300 GRUYERE RACING TEAM BERNARD Cédric, Bex Subaru Wrx STI, 4177 cm³  1:13.760  1:13.877  1:13.597 2:27.357R.L2   CHE

6 349 Tchagaunova Philippe TCHAGAUNOVA Philippe, Echichens Honda Civic Rikli, 2000 cm³  1:14.992  1:15.353  1:15.066 2:30.058R.E1   CHE

7 351 Ecurie performance SCHWARZ Mike, Cossonay Honda civic, 1998 cm³  1:15.362  1:14.799  1:15.309 2:30.108R.E1   CHE

8 330 Écurie du Nord BOMBARDIER Alain, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³  1:15.723  1:15.299  1:15.233 2:30.532R.IS   CHE

9 327 Écurie performance DELAY Vincent, Apples VW Golf gti 16v, 1989 cm³  1:15.268  1:15.440  1:15.901 2:30.708R.IS   CHE

10 355 D. DURUSSEL DURUSSEL Dylan, Dompierre Peugeot 206, 2021 cm³  1:18.020  1:17.007  1:16.346 2:33.353R.E1   CHE

11 332 F. VUILLEUMIER VUILLEUMIER Frank, Tramelan Renault Clio, 1998 cm³  1:17.728  1:17.455  1:16.845 2:34.300R.IS   CHE

12 325 G. MONNEY MONNEY Gilles, Massonnens Honda Integra type r, 1797 cm³  1:17.112  1:17.470  1:17.666 2:34.582R.IS   CHE

13 326 AMO Racing Team BOCHEZ Olivier, Dully Volkswagen Golf gti, 1987 cm³  1:18.231  1:17.966  1:17.620 2:35.586R.IS   CHE

14 340 Ecurie des Lions JORDAN Dominique, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³  1:18.207  1:18.111  1:18.792 2:36.318R.E1   CHE

15 328 M. MENEGHEL MENEGHEL Michael, Meyrin VW Golf II, 1995 cm³  1:19.236  1:18.478  1:18.717 2:37.195R.IS   CHE

16 348 Gonçalo Sobral Gomes SOBRAL GOMES Gonçalo, fully Renault clio 3, 1998 cm³  1:19.556  1:19.144  1:18.517 2:37.661R.E1   CHE

17 305 M. DUCOMMUN DUCOMMUN Mickaël, Les Ponts de Martel Renault Clio 2.0 RS, 1998 cm³  1:20.652  1:20.869  1:21.486 2:41.521R.L4   CHE

18 320 F. LÜTHI LÜTHI Frank, Saignelégier Peugeot 206 XS, 1587 cm³  1:20.925  1:20.877  1:21.037 2:41.802R.A/ISA   CHE

19 342 Ecurie Sporting BRÜLHART Arnaud, Farvagny Honda Civic VTI, 1595 cm³  1:23.724  1:22.074  1:21.469 2:43.543R.E1   CHE

20 321 Bruno dos Santos DOS SANTOS Bruno, Versoix Renault Clio RS 16 v, 1998 cm³  1:24.443  1:22.595  1:23.070 2:45.665R.A/ISA   CHE

21 329 Ralph Gerhäuser GERHÄUSER Ralph, Oetwil a.d. Limmat Opel Astra Gsi 16V, 1997 cm³  1:23.817  1:23.523  1:24.107 2:47.340R.IS   CHE

22 331 P. TINGUELY TINGUELY Pierre, Granges-Paccot Opel Kadett C, 1998 cm³  1:24.021  1:24.324  1:23.636 2:47.657R.IS   CHE

23 335 H. MESSERLI MESSERLI Hansueli, Helgisried Opel Kadett C GT/E, 2400 cm³  1:24.055  1:24.995  1:25.649 2:49.050R.IS   CHE

24 341 Daniel Droz DROZ Daniel, Aigle VW Golf Golf 17, 1588 cm³  1:25.315  1:24.254  1:25.087 2:49.341R.E1   CHE

25 310 V. NICOLET NICOLET Valentin, Saicourt Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  1:25.516  1:25.648  1:26.147 2:51.164R.N/ISN   CHE

26 311 Ecurie du Nord RIEBEN Johann, Domdidier Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  1:26.326  1:26.356  1:25.818 2:52.144R.N/ISN   CHE

27 345 Teamtrajectoire NOTTER Gilles, Yverdon-les-Bains BMW 318i touring m42b18, 1795 cm³  1:28.162  1:29.064  1:29.610 2:57.226R.E1   CHE

28 313 C. ROCHAIX ROCHAIX Cedric, Cheserex Citroën Saxo, 1597 cm³  1:30.311  1:29.172  DNS   2:59.483R.N/ISN   CHE

29 315 Friends Racing COLIN Damien, Denezy Peugeot 206rc, 1997 cm³  1:33.397  1:32.227  1:31.746 3:03.973R.N/ISN   CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Ecurie des Lions

39ème course de côte automobile de Châtel-St-Denis

Championnat Suisse de la Montagne

Scratch REG

ASS visa : 19-029/NI+

Long. / Length : 2580 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeGrp NAT

30 312 Racing Fan's MINGARD Raphael, Müntschemier Citroen Saxo vts, 1587 cm³  1:49.519  1:46.101  1:47.983 3:34.084R.N/ISN   CHE

- 360 All in Racing Team VIVA Nicolas, Chamblon GDS Motorsport GDS Spyder, 1199 cm³  DNP    DNP    DNP   -:--.---R.E2SS   CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

DC : C. Leuba : _______________ Jury : A. Dupraz : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________

15/09/2019 - 16:51:20
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 6.106.471.103
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Ecurie des Lions

39ème course de côte automobile de Châtel-St-Denis

Championnat Suisse de la Montagne

Essais REG

ASS visa : 19-029/NI+

Long. / Length : 2580 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Time

Essai 4
Training4

Essai 5
Training5NAT

Catégorie / Category :   REG L2   + 3500 cm³
1 300 GRUYERE RACING TEAM Cédric BERNARD, Bex Subaru Wrx STI, 4177 cm³  1:15.325  1:12.345  1:13.447 1:12.345 1:14.278  1:13.002CHE

Catégorie / Category :   REG L4   1601 -> 2000 cm³
1 305 M. DUCOMMUN Mickaël DUCOMMUN, Les Ponts de Martel Renault Clio 2.0 RS, 1998 cm³  1:26.914  1:23.872  1:23.299 1:23.299 1:23.974  1:26.248CHE

Catégorie / Category :   REG N/ISN   0 -> 1600 cm³
1 310 V. NICOLET Valentin NICOLET, Saicourt Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  1:28.778  1:27.003  1:27.102 1:26.263 1:27.685  1:26.263CHE

2 311 Ecurie du Nord Johann RIEBEN, Domdidier Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  1:33.948  1:29.763  1:28.577 1:26.978 1:30.457  1:26.978CHE

3 313 C. ROCHAIX Cedric ROCHAIX, Cheserex Citroën Saxo, 1597 cm³  1:33.145  1:33.880  1:29.637 1:29.388 1:29.388  1:30.746CHE

4 312 Racing Fan's Raphael MINGARD, Müntschemier Citroen Saxo vts, 1587 cm³  1:52.413  1:44.256  1:45.736 1:44.256 1:47.090  1:50.633CHE

Catégorie / Category :   REG N/ISN   1601 -> 2000 cm³
1 315 Friends Racing Damien COLIN, Denezy Peugeot 206rc, 1997 cm³  DNF    1:46.298  1:41.672 1:33.447 1:38.538  1:33.447CHE

Catégorie / Category :   REG A/ISA   0 -> 2000 cm³
1 320 F. LÜTHI Frank LÜTHI, Saignelégier Peugeot 206 XS, 1587 cm³  1:26.215  1:23.513  1:21.872 1:21.872 1:22.605  1:21.934CHE

2 321 Bruno dos Santos Bruno DOS SANTOS, Versoix Renault Clio RS 16 v, 1998 cm³  1:30.754  1:27.246  1:26.070 1:23.565 1:25.487  1:23.565CHE

Catégorie / Category :   REG IS   0 -> 2000 cm³
1 325 G. MONNEY Gilles MONNEY, Massonnens Honda Integra type r, 1797 cm³  1:19.711  1:17.962  1:18.923 1:16.981 1:18.573  1:16.981CHE

2 327 Écurie performance Vincent DELAY, Apples VW Golf gti 16v, 1989 cm³  1:17.849  1:18.576  1:17.921 1:17.069 1:23.651  1:17.069CHE

3 330 Écurie du Nord Alain BOMBARDIER, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³  1:18.921  1:17.890  1:17.274 1:17.274 1:19.176  1:17.551CHE

4 332 F. VUILLEUMIER Frank VUILLEUMIER, Tramelan Renault Clio, 1998 cm³  1:25.067  1:20.111  1:19.450 1:17.396 1:20.632  1:17.396CHE

5 326 AMO Racing Team Olivier BOCHEZ, Dully Volkswagen Golf gti, 1987 cm³  1:23.475  1:20.253  1:19.769 1:18.970 1:20.781  1:18.970CHE

6 328 M. MENEGHEL Michael MENEGHEL, Meyrin VW Golf II, 1995 cm³  1:22.881  1:21.704  1:19.752 1:19.014 1:20.740  1:19.014CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Ecurie des Lions

39ème course de côte automobile de Châtel-St-Denis

Championnat Suisse de la Montagne

Essais REG

ASS visa : 19-029/NI+

Long. / Length : 2580 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Time

Essai 4
Training4

Essai 5
Training5NAT

7 329 Ralph Gerhäuser Ralph GERHÄUSER, Oetwil a.d. Limmat Opel Astra Gsi 16V, 1997 cm³  1:26.521  1:25.828  1:25.856 1:23.983 1:25.342  1:23.983CHE

8 331 P. TINGUELY Pierre TINGUELY, Granges-Paccot Opel Kadett C, 1998 cm³  1:28.379  1:25.604  1:25.708 1:25.268 1:26.675  1:25.268CHE

Catégorie / Category :   REG IS   + 2000 cm³
1 335 H. MESSERLI Hansueli MESSERLI, Helgisried Opel Kadett C GT/E, 2400 cm³  1:30.736  1:28.119  1:25.826 1:25.675 1:31.394  1:25.675CHE

Catégorie / Category :   REG E1   0 -> 1600 cm³
1 340 Ecurie des Lions Dominique JORDAN, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³  1:22.616  1:19.549  DNS   1:19.549 1:23.883  1:20.210CHE

2 342 Ecurie Sporting Arnaud BRÜLHART, Farvagny Honda Civic VTI, 1595 cm³  1:31.872  1:25.449  1:23.601 1:23.601 DNS    1:23.784CHE

3 341 Daniel Droz Daniel DROZ, Aigle VW Golf Golf 17, 1588 cm³  1:29.258  1:28.016  1:27.046 1:27.046 1:33.082  1:27.093CHE

Catégorie / Category :   REG E1   1601 -> 2000 cm³
1 350 Claudio Grispino Claudio GRISPINO, Steinen RENAULT 5 Williams, 2000 cm³  1:16.341  1:14.079  1:13.268 1:11.728 1:14.631  1:11.728ITA

2 346 P. JAKOBER Patrick JAKOBER, Kerns VW Golf 19 16V, 1800 cm³  1:16.101  1:14.943  1:14.342 1:13.800 1:16.825  1:13.800CHE

3 351 Ecurie performance Mike SCHWARZ, Cossonay Honda civic, 1998 cm³  1:22.724  1:17.775  1:16.963 1:16.125 1:21.459  1:16.125CHE

4 349 Tchagaunova Philippe Philippe TCHAGAUNOVA, Echichens Honda Civic Rikli, 2000 cm³  1:20.109  1:16.983  1:16.413 1:16.413 1:21.797  1:19.238CHE

5 348 Gonçalo Sobral Gomes Gonçalo SOBRAL GOMES, fully Renault clio 3, 1998 cm³  1:26.003  1:20.956  1:20.596 1:20.306 1:24.366  1:20.306CHE

6 345 Teamtrajectoire Gilles NOTTER, Yverdon-les-Bains BMW 318i touring m42b18, 1795 cm³  1:33.097  1:30.076  1:31.610 1:30.076 1:31.266  1:30.166CHE

Catégorie / Category :   REG E1   2001 -> 3000 cm³
1 356 All-In Racing Team Etienne BEYELER, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³  1:13.263  1:11.834  1:10.999 1:10.999 1:15.222  1:11.655CHE

2 357 Squadra Corse Quadrifoglio Mattia STACCHI, Claro BMW M3, 2500 cm³  1:17.134  1:13.969  1:13.174 1:11.215 1:19.305  1:11.215CHE

3 355 D. DURUSSEL Dylan DURUSSEL, Dompierre Peugeot 206, 2021 cm³  1:23.963  1:24.035  1:17.991 1:17.066 1:17.658  1:17.066CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Ecurie des Lions

39ème course de côte automobile de Châtel-St-Denis

Championnat Suisse de la Montagne

Essais REG

ASS visa : 19-029/NI+

Long. / Length : 2580 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Time

Essai 4
Training4

Essai 5
Training5NAT

Catégorie / Category :   REG E2-SingleSeater   0 -> 1400 cm³
1 360 All in Racing Team Nicolas VIVA, Chamblon GDS Motorsport GDS Spyder, 1199 cm³  1:20.522  1:16.269  1:14.885 1:14.722 1:21.624  1:14.722CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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